TREK'N EAT

G B oI A M

£ vinms
SHELFLIFE

e VPR ST

TECHNICAL DATA

« Mac’n Cheese

o~ Mac'n Cheese o< Ostepasta med ristede log
= Macaroni au fromage i Mac'n Cheese

1 Mac'n Cheese no Mac'n Cheese

v Mac'n Cheese = Mac'n Cheese

s Mac'n Cheese

n Mac'n Cheese
ez Mac'n Cheese

w Mac'n Cheese

v Mak-H-4m3

Art-Code: 30404031 HS-Code: 19023010
EAN Code: 4015753344314 CoO: DE

140 g

(DE) Mac'n Cheese

Zutaten: Nudeln 50% (HartweizengrieB, Ei, Salz), Réstzwiebeln (enthalt Gluten), KasesoBe 6,5% (enthélt Milch), Gouda 6,5% [enthalt Milch), Edamer 6,5% [enthalt Milch),
Sahnepulver, modifizierte Kartoffelstérke, Wiirzmischung (enthélt Sellerie), Pfeffer, Salz.

Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 9 cm auf der Skala (280 ml) direkt in den Beutel gieBen, sorgféltig umrihren, Beutel verschlieBen und 10 Min ziehen lassen.

Allergene: Gluten, Ei, Milch, Sellerie

([EN) Mac'n Cheese

Ingredients: pasta 50% (durum wheat, egg, salt), fried onions (contains gluten), cheese sauce 6.5% (contains milk), gouda 6.5% (contains milk), Edam cheese 6,5% (contains
milk), powdered eream, modified potato starch, seasoning (contains celeriac), pepper, salt.

Directions: Pour boiling water up to @ cm on the indicator scale (280 ml) directly into the bag, stir thoroughly, close the bag and leave it to steep for 10 minutes.

Allergens: gluten, egg, milk, celery

[FR) Macaroni au fromage

Ingrédients: pates 50% (blé dur, ceuf, sel), oignons frits (contient du gluten), sauce fromage 6,5% (contient du lait], gouda 6,5% [contient du lait), Edam 6,5% [contient du
lait), créme en poudre, amidon de pommes de terre modifié, épices variées (contient du céleri), poivre, sel.

Préparation: Verser de |'eau bouillante jusqu'a une hauteur de @ cm

(280 ml) directement dans le sachet, mélanger soigneusement, refermer le sachet et laisser reposer 10 min. Allergénes: Gluten, ceuf, lait, céleri

(IT) Mac'n Cheese

Ingredienti: pasta 50% (semola di grano duro, ueva, sale), cipolle arrostite (contiene glutine), salsa di formaggio 6,5% (contiene latte), gouda 6,5% (contiene latte],
formaggio Edam 6,5% (contiene latte], panna in polvere, amido di patate modificato, mix di spezie (contiene sedano), pepe, sale.

Preparazione: Versare acqua bollente fino ai @ cm indicati nella scala (280 ml) direttamente nel sacchetto, mescolare con cura, chiudere il sacchetto e lasciare in infusio-
ne per 10 minuti.

Allergeni: glutine, uovo, latte, sedano
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(NL) Mac'n Cheese

Ingrediénten: pasta 50% (harde tarwegriesmeel, ei, zout), gebakken uien (bevat gluten), kaassaus 6,5% (bevat melk), Goudse kaas 6,5% (bevat melk), Edammer kaas
6,5% (bevat melk), slagroompoeder, gemodificeerd aardappelzetmeel, kruidenmix (bevat selderij), peper, zout.

Bereiding: Vul de zak met kokend water tot @ cm op de vullijn (280 ml), goed roeren, zak afsluiten en 10 min. laten wellen.

Allergenen: gluten, ei, melk, selderij

(ES) Mac'n Cheese

Ingredientes: pasta 50% (sémola de trigo duro, huevo, sal), cebollas fritas (contiene gluten), salsa de queso 6,5% (contiene leche), Gouda 6,5% (contiene leche), Edam
6,5% [contiene leche], nata en polvo, fécula de patata modificada, mezcla de condimentos (contiene apio), pimienta, sal.

Instrucciones: Verter agua hirviendo hasta @ cm en la escala (280 ml) directamente en la bolsa, remover con cuidado, cerrar la bolsa y dejar reposar durante 10 minutos.
Allergénos: gluten, huevo, leche, apio

(PL) Mac'n Cheese

Sktadniki: makaron 50% [semolina z pszenicy durum, jajko, sél), smazona cebula (zawiera gluten), sos serowy 6,5% (zawiera mleko), Gouda 6,5% (zawiera mleko), Edam
6,5% (zawiera mleko), $mietana w proszku, modyfikowana skrobia ziemniaczana, mieszanka przypraw (zawiera seler], pieprz, sél. Przyrzadzanie: Wla¢ wrzqcq wode
do wysokosci @ cm na skali (280 ml) bezposrednio do torebki, dokladnie wymiesza¢, zamknqé torebke i pozostawi¢ do zaparzenia na 10 minut.

Alergeny: gluten, jajko, mleko, seler

(CZ) Mac'n Cheese

Slozeni: nudle 50% (krupice z tvrdé p3enice, vejce, sil), smaZzend cibulka (obsahuje lepek), syrova omaeka 6,5% (obsahuje mléko), gouda 6,5% (obsahuje mléko),
eidamsky syr 6,5% (obsahuje mléko), susend smetana, modifikovany bramborovy skrob, kofenici smés (obsahuje celer], pepf, sil. Pfiprava: Nalejte vafici vodu piimo do
sacku az k znagce 9 cm na stupnici (280 ml), peclivé zamichejte, sacek zaviete a nechte stét 10 minut. Alergeny: lepek, vejce, mléko, celer

[HU) Mac’n Cheese

Osszetevék: 1észta 50% (durumbiza dara, tojas, s6), piritott hagyma [tartalmaz glutént], sajimartés 6,5% (tartalmaz tejet), gouda sajt 6,5% [tartalmaz tejet), edami sait
6,5% (tartalmoz tejet), tejszinpor, médositott burgonya keményité, fiszerkeverék (tartalmaz zellert), bors, asziali so.

Utmutatdsok: Forrasban [évé vizet dntiink kézvetlentl a tasakba a skélan 9 cm magassagig (280 ml), gondosan elkeveriik, a tasakot lezarjuk és 10 percig pihentefjik.
Allergének: glutén, tojgs, tej, zeller

(RU) Mak-H-un3

CocraB: MakapoHHble n3aenus 50% (kpyna u3 TBepAbIX COPTOB MLWEHULbI, AL, COMb), XapeHbli NyK (COAEPXUT rMIOTeH), ChipHbIN coyc 6,5% (coaepXu1T Monoko), rayaa 6,5% (coaepxut
MOIoKo), 3aam 6,5% (CoaepX1T MOMOKO), MOPOLLKOBAs CMeTaHa, MOAUMULMPOBaHHbI kapTOdeNbHbIit kpaxman, CMecb Npunpas (COAEPXUT cenbaepei), nepeL, conb. Cnoco6: 3anonHnTL
nakeT KUMSITKOM Ha YpoBeHb 9 CM 10 KOHTPOMbHOI NMHUM (280 M1), TLATEMBHO NepeMeLLaTh, 3aKpbITb NaKeT U AaTb HACTOATbCS 10 MUH

AnnepreHbl: IMIOTEH, AALO, MONOKO, cenbaepent

[DK) Ostepasta med ristede log

Ingredienser: pasta 50% (semyljegryn, ag, sali), ristede lag (indeholder gluten), ostesovs 6,5% (indeholder maelk), gouda 6,5% (indeholder maelk], edamer 6,5% (indehol-
der meelk), fledepulver, modificeret kartoffelstivelse, krydderblanding (indeholder selleri), peber, salt.

Tilberedelse: Fyld posen med kogende vand op fil 9 cmmaerket (280 ml), rer grundigt, luk posen, og lad indholdet traekke i 10 min.

Allergener: gluten, &g, mzlk, selleri

(FI) Mac'n Cheese

Ainekset: nuudeleita 50% (durumvehndjauho, kananmuna, suola), paistettu sipuli (sis. gluteenia), juustokastike 6,5% (sis. maitoa), Goudarjuustoa 6,5% [sis. maitoa),
Edam-juustoa 6,5% (sis. maitoa), kermajauhe, modifioitu perunatérkkelys, mausteseos [sis. sellerid), pippuri, suola.

Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vetté suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa @ cm:n korkeuden asteikossa (280 ml), sekoita huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 10
minuuttia.

Allergeenit: gluteeni, kananmuna, maito, selleri

(NO) Mac'n Cheese

Ingredienser: pasta 50% (semulegryn av hardhvete, egg, salt), stekt lzk (inneholder gluten), ostesaus 6,5% (inneholder melk), goudaost 6,5% (inneholder melk), edamerost
6,5% (inneholder melk), flatepulver, modifisert potetstivelse, krydderblanding (inneholder selleri), pepper, salt.

Tilberedning: Hell kokende vann opp til 9 cm pé skalaen (280 ml) reft ned i posen, rer godt, lukk posen og la trekke i 10 minutter.

Allergener: gluten, egg, melk, selleri

(SE) Mac'n Cheese

Ingredienser: nudlar 50% (durumvete, dgg, salt], stekt lsk 16 % (innehdller gluten), ostsas 6,5 % [innehéller mjélk], Gouda 6,5 % (innehéller mjslk), Edam 6,5 % (in-
nehaller mjélk), graddpulver, modifierad potatissidrkelse, kryddblandning (innehaller selleri), peppar, salt. Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt i p&sen upp till 9 cm
pd skalan (280 ml), rér om férsiktigt, sténg pasen och &t den dra i 10 minuter. Allergener: gluten, dgg, mjslk, selleri
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Netioftligewicht/Net filing weight/Poids net,/Peso netio del ripieno,/Netiovulgewicht/Peso nefo de llenado,/
Waga gotowej potrawy,/Cisia vaha,/ Toliésily neftd,/ uietsii ec Hettol Nettovaegt/ Nettolcytipaino,/Nettor
vekt/Fylnadsvikt nefio:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua/ Toegevoegd waiter/Agua a agregar/
los¢ wody,/Mnozsivi piidané vody,/Viz hozzéadds / OGbem AoGansiemoit Boap! 8 MY Vandiilssetning,/ Liséitéive
vesiméérd,/Vanntillegg,/ Vattentillsots:

Ferlige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal,/Quantits preparata/ Tolaalgewicht/Cantidad cocinada,/Gotowa
pofrawa,/Hmotnost hotového pokimu,/ Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra 1/ Faerdig maengde/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Féirdig kvantitet:

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutriive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotfio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo
medio por cada 100 g producio en polvo/ Srednia wartoé$é¢ odzywcza na 100 g suchego pro-
duktu/ Proamémé nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tépérték 100 g szaraz termékre
vonatkozfatva,/CpeaHss nuweas LieHHocTb Ha 100 r. cyxoro npogyktal Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terprodukt/Annoksen keskimadrdinen ravintosisalid per 100 g kuivatuote/Giennomsnitilig
naeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Thuszcz/Tuky/Zsir | upb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesditigte Fettsciuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vefzuren/de los cuales dcidos grasos saturados/z tego nasycone
kwasy tluszczowe /z toho nasycené masié kyseliny/ebbd! telitett zsirsavak / n3 Hux HacblieHHsIe
)upHble kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/téistd tyydyttyneitd rasvahappoja/derav mettede fettsyrer/
dérav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesogs! r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azicares/w tym cukry/z toho cukry/ebbdl cukor / B T.4. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vléaknina/
Ballasztanyagok/ NMuwesnbie BonokHal KostHfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten /Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérie/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Sal/S6/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil /Ve&himméissilyvyysaika/Best fer/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar fot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozyé przed uptywem,/Minimdni irvanlivost/
Min&ségét meg8izi | MuHUManBHSIi CPOK FOAHOCTU:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afos/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotta/ &r/ &r
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